
 

Balajt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

10/2014.(VI.26.) önkormányzati rendelete 

 

A szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 8/2013. (XII.12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Balajt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény  37/A § (3) bekezdésében, valamint a 132.§ (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1.§ A rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ (1) A rendszeres szociális segélyben részesülő aktív korúak ellátására jogosult személy  

        köteles együttműködni  az Edelényi Szociális Szolgáltató Központ Családsegítő  

        Szolgálatával (a továbbiakban: Családsegítő Szolgálat), mint az önkormányzat által     

        kijelölt szervvel.  

        Az együttműködési kötelezettség nem vonatkozik az egészségkárosodott személyre.” 

             

 2.§  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon  

        hatályát veszti.  

 

 

 Szabó Zoltán Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

Kihirdetve Balajt Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 5/2013.(VI.27.) önkormányzati rendelet 35.§ (4) 

bekezdése szerint Szendrőlád Közös Önkormányzati Hivatal Balajti Kirendeltség 

hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 2014. június 26. napján. 

 

Balajt, 2014. június 26. 

                      

 

 Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

                          jegyző 

     

 

 

 


